МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ
Л6. Р*. Я&у №

г. Хабаровск

г п
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государ­
ственных гражданских служащих министерства лесного хозяйства и лесо­
переработки Хабаровского края и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ "О
государственной гражданской службе Российской Федерации", от 25 декабря
2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Россий­
ской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 "О комиссиях по соблюдению требо­
ваний к служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов", постановлением Губернатора Хабаров­
ского края от 19 августа 2010 г. № 104 "О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Хабаровско­
го края и урегулированию конфликта интересов", постановлением Правитель­
ства Хабаровского края от 3 декабря 2020 г. № 521-пр "О мерах по противодей­
ствию коррупции в государственных учреждениях Хабаровского края, государ­
ственных унитарных предприятий Хабаровского края"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих министерства
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края и урегулированию
конфликта интересов (далее -  комиссия).

2. Установить, что комиссия осуществляет работу в соответствии с Поло­
жением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению гос­
ударственных гражданских служащих Хабаровского края и урегулированию
конфликта интересов, утвержденным постановлением Губернатора Хабаровско­
го края от 19 августа 2010 г. № 104 "О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих органов госу­
дарственной власти Хабаровского края и урегулированию конфликта интере­
сов".

3. Возложить на комиссию рассмотрение деклараций о конфликте интере­
сов и уведомлений, поданных руководителями учреждений, подведомственных
министерству лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края.

Министр М.В. Гулько

млх 001174

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства лесного

хозяйства Правительства

от
Хабаровского края

"£6  " С 4  2022 г. № W

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих министерства лесного хозяйства
и лесопереработки Хабаровского края и урегулированию конфликта

интересов

Ягунов Михаил
Николаевич

Ярош Луиза Анатольевна

Голохвастова Анастасия
Георгиевна

заместитель министра лесного хозяйства и
лесопереработки Хабаровского края -
начальник управления государственного
лесного реестра и государственной
экспертизы, председатель комиссии

заместитель министра лесного хозяйства и
лесопереработки Хабаровского края -
начальник управления сохранения лесов,
заместитель председателя комиссии

и.о. начальника отдела кадрового и
документационного обеспечения, секретарь
комиссии

Тонконогова Светлана
Николаевна

главный специалист отдела правового
обеспечения

Ромашова Виктория
Борисовна

Древаль Людмила
Николаевна

Исаев Сергей Петрович

Химич Елена Викторовна

начальник отдела лесного контроля
(надзора) и лесной охраны управления
сохранения лесов
профессор кафедры государственно­
правовых дисциплин Федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования "Тихоокеанский
государственный университет", доктор
юродских наук (по согласованию);
профессор кафедры технологии
лесопользования и ландшафтного
строительства Федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования "Тихоокеанский
государственный университет", доктор
технических наук (по согласованию);

доцент кафедры "Менеджмент"
Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования "Дальневосточный
государственный университет путей
сообщений", кандидат экономических наук
(по согласованию);

2

Представитель
Общественного совета
при министерстве лесного
хозяйства и
лесопереработки
Хабаровского края

Сотрудник управления
Губернатора и
Правительства
Хабаровского края по
противодействию
коррупции

(по согласованию);

(по согласованию).

И.о. начальника отдела кадрового и
документационного обеспечения
министерства лесного хозяйства и
лесопереработки Хабаровского края А.Г. Голохвастова